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Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:41,50   2012: 00:36,00   2011: 00:33,50   2010: 00:32,00   2009: 00:30,50   2008: 00:29,00   2007: 00:28,50   2006: 00:28,50
Offen: 00:27,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malte Weinert 2013 SG Siegen 00:38,09 148
2. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 00:38,20 146
3. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,62 142
4. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 00:40,23 125

abgemeldet
Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 00:33,88 210
2. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 00:34,69 196
3. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:35,18 188
4. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:35,20 187

abgemeldet
Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen
Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,77 310
2. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:30,62 285
3. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,25 268
4. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:31,48 262
5. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 00:32,04 249

abgemeldet
Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,09 369
2. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 00:29,75 311
3. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:29,87 307
4. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:31,09 272
5. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,33 266
6. Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:33,20 223 EnM

abgemeldet
Moritz Fritz 2010 Mendener SV
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:25,11 517
2. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:27,52 393
3. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 00:28,13 368
4. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,22 328
5. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 00:29,40 322
6. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 00:29,65 314
7. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:29,77 310
8. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:29,80 309

disqualifiziert
Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Elia Irle 2008 SG Siegen 00:25,66 484
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:26,01 465
3. Christos Selkos 2008 SG Dortmund 00:27,42 397
4. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:28,21 364
5. Noah Gallisch 2008 TV Grüne Linde 1901 00:28,68 347
6. Fahid Neumann 2008 SG Lünen 00:29,40 322 EnM

abgemeldet
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,25 452
2. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:26,52 439
3. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:27,08 412
4. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:27,17 408
5. Joost Neumann 2007 SG Lünen 00:27,32 401
6. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:27,42 397
7. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:27,67 386
8. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,44 356
9. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:29,23 328 EnM

abgemeldet
Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:24,88 532
2. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:25,86 473
3. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:26,20 455
4. Till Rüther 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,25 452
5. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:26,44 443
6. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:27,17 408
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:28,07 370
8. Philipp Laurischkus 2006 TV Grüne Linde 1901 00:28,16 366
9. Simon Rameil 2006 Mendener SV 00:28,68 347 EnM

abgemeldet
Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:24,88 532
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:25,11 517
3. Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 00:25,35 502
4. Elia Irle 2008 SG Siegen 00:25,66 484
5. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:25,85 474
6. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:25,86 473
7. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:25,89 472
8. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:26,01 465
9. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:26,20 455
10. Till Rüther 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,25 452
11. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,25 452
12. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:26,44 443
13. Dominik Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:26,51 439
14. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:26,52 439
15. Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:26,63 433
16. Fabian Jona Zagromski 2003 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:26,69 430
17. Michel Schmitz 2003 SG Siegen 00:26,80 425
18. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:27,08 412
19. Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:27,15 409 EnM
20. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:27,17 408
20. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:27,17 408
20. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:27,17 408 EnM
23. Joost Neumann 2007 SG Lünen 00:27,32 401
24. Christos Selkos 2008 SG Dortmund 00:27,42 397
24. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:27,42 397
26. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:27,52 393
27. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:27,67 386
28. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:28,07 370
29. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,09 369
30. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 00:28,13 368
31. Philipp Laurischkus 2006 TV Grüne Linde 1901 00:28,16 366
32. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:28,21 364
33. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,44 356
34. Noah Gallisch 2008 TV Grüne Linde 1901 00:28,68 347
34. Simon Rameil 2006 Mendener SV 00:28,68 347 EnM
36. Raik Kräuter 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,22 328
37. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:29,23 328 EnM
38. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 00:29,40 322
39. Fahid Neumann 2008 SG Lünen 00:29,40 322 EnM
40. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 00:29,65 314
41. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 00:29,75 311
42. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,77 310
42. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 00:29,77 310
44. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:29,80 309



Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaft 2023
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 | Hallenbad Kamen
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SV Kamen 1891 Seite 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
45. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:29,87 307
46. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:30,62 285
47. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:31,09 272
48. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,25 268
49. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,33 266
50. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 00:31,48 262
51. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 00:32,04 249
52. Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:33,20 223 EnM
53. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 00:33,88 210
54. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 00:34,69 196
55. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:35,18 188
56. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:35,20 187
57. Malte Weinert 2013 SG Siegen 00:38,09 148
58. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 00:38,20 146
59. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,62 142
60. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 00:40,23 125

abgemeldet
Louis Owie 2005 SG Siegen
Manuel Blase Daza 2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Tom Ribbing 2003 SG Lünen
Yannick Wallny 2000 Schwimmverein Kamen 1891
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